Portaria nº 023/2024                                     Barbalha-CE, 05 de Novembro de 2024.

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas

atribuições legais, conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na

Resolução nº 14/2019 de 04 de julho de 2019 atualizada através da Portaria

033/2022 de 18/07/2022.

RESOLVE:

Art. 1º: CONCEDER a Sra ANTONIA ROSYMIRA F DE LIMA, portadora do CPF

005.314.113-03 e RG 99029220601, 03(TRES) diárias no valor de

R$ 245,83(duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos) cada,

perfazendo um total de R$ 737,49(Setecentos e trinta e três reais e quarenta e nove

centavos), para custeio de estadia no município de Fortaleza(CE) durante os dias

07/11/2024 a 09/11/2024, para custeio de despesas durante a viagem a

Fortaleza(CE) para participar do curso básico multiprofissional do transtorno do

espectro autista.

Parágrafo único: A comprovação se dará com a declaração emitida por servidor

da SESA.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

CPSMJN

		2024-11-05T15:38:15-0300
	FRANCISCO SAMUEL DA SILVA:34687289304